お客さま各位

株式会社ディノス・セシール

暴風雪の影響による商品のお届け遅延について

（2014年12月19日 17:00現在）

現在、暴風雪の影響により、全国的に商品のお届けに遅延が発生しております。

また、船舶の欠航や一部道路の通行止め等により、下記の地域では集配不能となっております。

特急便・お届け日指定・時間帯指定、および返品引き取りサービスご利用の際は、あらかじめご了承ください。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

都道府県名 集配不能地域

熊本県 八代市（泉町（一部））

球磨郡五木村（一部）

鹿児島県 水俣市（一部）、伊佐市（一部）

宮崎県 東臼杵郡椎葉村（大河内・不土野・下福良・松尾）

徳島県 勝浦郡上勝町（福原庵ノ谷、月ヶ谷、平間、生実）

那賀郡那賀町（木沢岩倉、川成、高野、北浦、出葉、谷山、川俣、菖蒲、東尾、廃宮）

三好市（山城町・西・東祖谷山村）、美馬郡（つるぎ町）

新潟県 十日町市、魚沼市、南魚沼市、南魚沼郡、中魚沼郡

岐阜県 下呂市、飛騨市、高山市、大野郡

北海道 斜里郡（小清水町・清里町・大空町東藻琴村・大空町女満別・斜里町・斜里町ウトロ）